
                              PUBLICADO NO PERÍODO DE: 
                                                                                                                                                    28/10/2021 a __/__/__ 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ 

Secretaria Municipal de Administração 

__________________________________________________________ 
 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001 e 3419-1002  

E-mail: administracao@barradoquarai.rs.gov.br 
Barra do Quaraí – RS. 

PORTARIA Nº 203/2021, 
de 28 de outubro de 2021. 

 
 

  “Designa Comissão de Eventos do Município” 
 

TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS, Secretário Municipal de Administração 

de Barra do Quaraí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe 

são delegadas pelo Decreto Municipal nº 139/21: 

Resolve: 
 
Art. 1º - Designar a Comissão para preparação e execução dos eventos que faz 

parte do Calendário do Município, ficando composta dos seguintes membros: 

 Presidente: Mario Guilherme Jovanovichs Scapin; 

 Vice-Presidente: Rogério Blanco Neto; 

 1º Secretário: Argemiro da Rosa Rocha; 

 Coordenação de Orçamento e Finanças: Patrícia da Silva de Souza; 

 Coordenação de Marketing, Imprensa e Cerimonial: Alexsandro Dorneles 

Teixeira; 

 Coordenação de Recepção, Cenografia e Palco: Laura Fabiana Gonçalves 

Romero; 

 Coordenação de Infraestrutura e Logística: Izair Rodrigues dos Santos. 

 

Equipe de Apoio: 

 Anderson Pereira dos Santos; 

 Ramona Jurema da Rosa; 

 Luis Fernando Rodrigues Nacimento; 

 Jucele dos Santos; 

 Maria Rosa Medina; 

 Juliana Fernandes Ziani; 

 Mikaela Moraes de Abreu; 

 João Vitor Rodrigues Ribeiro; 

 Eri Johnson Rodrigues Franco; 



                              PUBLICADO NO PERÍODO DE: 
                                                                                                                                                    28/10/2021 a __/__/__ 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ 

Secretaria Municipal de Administração 

__________________________________________________________ 
 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001 e 3419-1002  

E-mail: administracao@barradoquarai.rs.gov.br 
Barra do Quaraí – RS. 

 João Marcos Fagundes da Rosa; 

 Néia Cristina Figueiredo Rodrigues; 

 Andressa Cristine Tellechea Pires; 

 Lorena Mariana Ferreira Almada. 

 

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 

244/17, de 29 de setembro de 2017. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Barra do Quaraí, em 28 de outubro de 2021. 

                      
 

 

                                                                         TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS 
        Secretário Municipal de Administração.  

Registre-se e Publique-se 
Data Supra. 

 
 
 
                                                                                                                     

             Natali de Almeida Jaureguiberry 
Chefe de Divisão de Pessoal e Serviços Gerais.  

 


